
U C H W A Ł A    Nr  XXX / 286 / 2005 
 

Rady  Miejskiej  w  Kazimierzy  Wielkiej 
 

z dnia  24 sierpnia 2005 r. 
 
 

 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych 
opłat, jak równieŜ trybu ich pobierania. 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , Nr 116, poz. 1203 i 
Nr 167, poz.1759 ) oraz art. 50 ust. 1 do 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( 
Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005r. Nr 64, poz. 
565 i  Nr 94, poz. 788 ) uchwala się co następuje:  
 
       §1 
Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, jak równieŜ tryb ich 
pobierania w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
       §2 
 
Kalkulację kosztu jednej godziny świadczeń opiekuńczych zwaną dalej ,, kalkulacją” ustala  
i aktualizuje zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, Skarbnik Miasta i Gminy Kazimierza 
Wielka i jeden egzemplarz przekazuje Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej a drugi pozostawia w dokumentach Wydziału Finansowego Urzędu Miasta i Gminy  
w Kazimierzy Wielkiej. Kalkulacja stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
       §3 
 
Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszej uchwały traci moc 
 
uchwała Nr XVIII/158/2004 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lipca 2004 roku  
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, jak równieŜ 
trybu ich pobierania.  
 
       §4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz Kierownikowi Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kazimierzy Wielkiej. 
       

§5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

PRZEWODNICZĄCY       
Rady Miejskiej             

 
Lucjan Małek              


